KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA

SEKOLAH TINGGI AGAMA KATOLIK NEGERI PONTIANAK
Jalan Parit Haji Muksin 2 KM. 2 Kubu Raya 78391
Telp./Fax. (0561) 6710424 Kubu Raya Kalimantan Barat

Email : stakatnegernipontianak@amail.com Website: hitps://stakatnpontianak.ac.id

LEMBAR PENGESAHAN

REKAPITULASI PRESENSI PUSAKA TAHUN 2025

Nomor: 74‘) /STAKatN.01/KP.00.1/01/2026

Saya, yang bertanda tangan dibawah ini :

Nama

NIP
Pangkat/Gol
Jabatan
Unit Kerja
Instansi

: Andreas Alsandriata, S.Ag., M.Si.

: 198209052006041003

: Pembina - IV/a

: Kepala Bagian AUAK

: Sekolah Tinggi Agama Katolik Negeri Pontianak
: Kementerian Agama

Menyatakan bahwa Pegawai ASN atas nama:

Nama

NIP3K
Pangkat/Gol
Jabatan
Satuan Kerja
Instansi

Telah menyampaikan dokumen Rekapitulasi Presensi yang di unduh dari
aplikasi hitps://absensikemenag.go.id/ dari bulan Mei sampai dengan

: Madius, S.Ag., M.Th.

: 197604072025211008

: IX

: Penata Layanan Operasional

: Sekolah Tinggi Agama Katolik Negeri Pontianak
: Kementerian Agama

Desember tahun 2025. Dokumen tersebut telah diperiksa secara seksama
dan saya nyatakan sah dan berlaku serta dapat digunakan sebagaimana

mestinya.

Demikian surat ini dibuat untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

Pegawai

"

Madius, S.Ag., M.Th.

/i
/,, "Y .f:l

Andreas Alsardriata,S.Ag.,M.Si.

NIP3K. 197604072025211008 NIP. 198209052006041003

Tembusan:

Ketua STAKat Negeri Pontianak
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Data Kehadiran Bulan Desember Tahun 2025

Nama : MADIUS, S.Ag
NIP :197604072025211008

Jabatan : Penata Layanan Operasional

Sumber: absensikemenag.go.id 2026-01-19 21:00:41

Data Kehadiran

PSW/
TELAT/ LEWAT
JAM ABSEN CEPAT JAM ABSEN  WAKTU
TANGGAL HARI MASUK MASUK (Menit) PULANG PULANG (Menit) KETERANGAN

02-12-2025 Selasa 07:30 06:30 60 16:00 1700 60

037075 Rebu 070 0777 3 OO w24 24
04-12-2025. K.amis 07:30 0724 6 16:00 .16:.2.6 26

oés-—i;z:—zbzsf: Jumat -67:3_()- 0657 33 -16:30 - 1645 g

06-12-2025 Sabtu Qo0 @ = 07:00 i

07-12-2025 Minggu 0700 - 0700
08-12-2025 Senin 07:30 07:22 8 16:00 17:38 98
09§i2-2025-r Selssa 0730 0726 4 woo 1700 60
10-12-2025 Rabu 07:30 07:25 5 16:00 16:21 21

1-12-2025 Kamis 0730 0725 5 1600 M M4

12-12-2025 Jumat 07:30 = =270 16:30 16:41 1

n3 19/01/2026, 2
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TANGGAL

13-12-2025

14-12-2025

15-12<2025:

16-12-2025

7-12-2025

18-12-2025

19-12-2025

20-12-2025

21-12-2025

22-12-2025
23-12-2025
24-12-2025

25-12-2025

26-12-2025

HARI

Sabtu

Minggu
Senin

Selasa

Rabu 07

Kamis

e

Sabtu

_ Mingg_uﬁ

Senin

‘Selasa

Rabu

Kamis

Jumat

07:00

ABSEN
MASUK

0723

07:29
07:28
07:29

0645

TELAT/
CEPAT
(Menit)

JAM
PULANG

 ono0

45

20

07:00

1600

16:00

07:00

https://absensi.kemenag.go.id/rekapitulasi/bulan/202:

ABSEN
PULANG

1618

16:15

L

16:14

16:15
1733

16:17

ga

PSW/
LEWAT
WAKTU

(Menit) KETERANGAN

18
15
s it

14

15

17

Hari
Kelahiran
Yesus
Kristus
(Natal)

Cuti
Bersama
Hari
Kelahiran
Yesus
Kristus

19/01/2026, 2
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TELAT/
CEPAT
(Menit)

JAM
MASUK

ABSEN

TANGGAL HARI MASUK

28-12-2025 Minggu

29-12-2025 Senin o e

30-12-2025 Selasa 07:26 R

31-12-2025 0703

Mengetahui,

o=

- I\‘ < 5 % 7
\"mm fsandriata,S.Ag.,M.Si.
%, NIR, 19820905200604 1003

ni

=

JAM
PULANG

o700

07:00

16:00

16:00

https://absensi.kemenag.go.id/rekapitulasi/bulan/202:

PSW/
LEWAT
ABSEN  WAKTU

PULANG (Menit) KETERANGAN

(Natal)

16:23 23

e
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